
L'Estensore

(Rag. Federìca De luliis)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lyciafpty Grosso)

I Dirigente Amministrativo

A

(Dott.ssa Lucia Dpl grosso)

ì \

II Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Daniefa\Musa)

II Direttore Generale

(Aw. Sandro

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale delf'ARIT nella specifica sezione "Albo on-

line" in data 0 9 1I3V. 2016 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssp Lucia Dai Grosso)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

r

DELIBERAZIONE N. DEL

0 9 N3V. 2016

OGGETTO:

Affidamento diretto ai sensi dell'ari. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 del "Servizio di manutenzione

straordinaria caldaia della sede ARIT" (CIG 6861732061) alla Ditta di Marconi Giuliano/ Recepìmento

preventivo (Prot. ARIT 2287 del 08.11.2016)/lmpegno di spesa/Nomina Responsabile del Procedimento

G9 UOV. 2016

II giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

TENUTO CONTO che presso l'Agenzia è installata la Caldaia BUDERUS Modello Logamax Plus GB162-100

ed è stato riscontrato il guasto del ventilatore che necessita la sostituzione;

CONSIDERATA l'urgenza di affidare il servizio di manutenzione straordinaria della caldaia per la sede ARIT

al fine di provvedere al riscaldamento della sede;

PRESO ATTO della richiesta per le vie brevi del sopralluogo e del preventivo di spesa alla Ditta di Marconi

Giuliano per l'esecuzione del sevizio in oggetto;

VISTO il preventivo (Prot. ARIT 2287 del 08.11.2016) trasmesso all'uopo dalla Ditta di Marconi Giuliano nel

quale si prevede la sostituzione del ventilatore e il costo per la manodopera per l'intervento in parola per un importo

di € 660.00 (IVA esclusa);

DATO ATTO pertanto che la spesa fissa complessiva per l'intervento di cui sopra è di Euro 805,20

(ottocentocinque/20) Iva inclusa;

RISCONTRATA per le motivazioni sopra espresse la necessità di affidare ai sensi dell'ari 36, comma 2, del

D.Lgs 50/2016 il "Servìzio di manutenzione straordinaria caldaia della sede ARIT (CIG 6861732061) alla Ditta di

Marconi Giuliano con sede in Giulianova (TE), Via Montello, 63;

RINTENUTO necessario pertanto impegnare in favore della Ditta di Marconi Giuliano la somma complessiva

di€ 805,20 (ottocentocinque/20) Iva inclusa sul capitolo 345 del Bilancio di Previsione Finanziario 2016-2018;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);



VISTO i! Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di recepire il preventivo trasmesso dalla Ditta di Marconi Giuliano {Prot. ARIT 2287 del 08.11.2016);

3. di affidare ai sensi dell'alt 36, comma 2, del D.Lgs 50/2016 il "Servizio di manutenzione straordinaria caldaia

della sede ARIT" (CIG 6861732061) alla Ditta di Marconi Giuliano con sede in Giulianova (TE), Via Montello, 63;

4. di impegnare in favore della Ditta di Marconi Giuliano la somma complessiva di € 805,20 (ottocentocinque/20) Iva

inclusa per il servizio di manutenzione richiamato in premessa sui capitolo 345 del Bilancio di Previsione

Finanziario 2016-2018;

5. di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'ari. 31 del D.Lgs. 50/2016, la Dott.ssa Lucia Del

Grosso;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


